
Günlük Bülten
18 Ekim 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı dengeli. PPK ve ECB kararları

beklenti dahilinde gelirken, PPK’nın politika faizinde

indirimlerin ne zaman başlayabileceği konusunda bir ipucu

vermemesi, ilk indirim zamanlamasına dair beklentilerin

Aralık – Ocak aylarına ötelenme sürecini devam ettiriyor.

Büyümede ivme kaybına da değinen TCMB Para Politikası

Kurulu, bu durumun dezenflasyon sürecine hizmet ettiği

görüşünde. Dün %0,52 yükselişle 9000 seviyesinin hemen

üzerinde kapanan BIST’te yabancı satışları ve para çıkışı

dikkat çekti. Bir ay sonra ilk kez üç gün üst üste pozitif

kapanış ve kısa vadeli momentum ve trend göstergelerinde

toparlanma görmemize karşın, günlük bazda yüksek para

çıkışı nedeniyle 9 bin üzerinde tutunma çabasının izlenmesi

gerektiğini düşünüyoruz. 9150 / 9200 bandı ilk kritik direnç

aralığı olarak izlenebilir, destekler ise 8920 ve 8780. Günün

ajandası sakin. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 266 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Konut Başlangıçları (Eylül) |

▪ 17:00 | ABD | Minneapolis Fed Başkanı Kashkari’nin

Konuşması |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EREGL 48.74 - 49.34 51.20 - 52.84 47.76

GARAN 119.00 - 120.40 125.00 - 129.00 116.60

TTKOM 45.04 - 45.58 47.32 - 48.82 44.12

KOZAA 57.80 - 58.50 60.70 - 62.65 56.65

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

SISE 41.00 - 41.40 42.20 - 43.00 40.60

ENKAI 46.80 - 47.30 48.20 - 49.00 46.30

ULKER 131.00 - 132.50 135.00 - 137.30 129.70

ARCLK 143.00 - 144.20 147.00 - 149.70 141.30

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
ALARK: Alarko Holding, İstanbul-Tuzla'da yer alan 95 bin

m2 yüzölçümlü arsanın satışı konusunda potansiyel bir alıcı

ile görüşmelere başlandığını açıkladı.

DGNMO: Doğanlar Mobilya, Düzce ve Biga GES yatırımları

için toplam 88.2 milyon TL tutarlı yatırım teşvik belgesi

alındığını açıkladı.

ENTRA: IC Enterra, İtalya'da Bovino Wind S.r.l. şirketinin

%51 hissesini 5.100 Euro bedelle devraldı. Bovino Wind'te

43.2 MW kapasiteli RES projesi geliştirilmekte olup, projenin

2026 sonunda devreye alınması ve yıllık yaklaşık 8.5 milyon

Euro FAVÖK katkısı sağlaması bekleniyor.

FROTO: Ford Otosan, 3Ç24 finansal sonuçlarını 5 Kasım

2024 tarihinde kamuya açıklayacağını duyurdu. Ek olarak
şirket, pay başına brüt 14,25 TL temettü dağıtma kararı aldı.

Temettü verimi %1,32 düzeyinde.

GRSEL: Gür-sel Turizm, Ford Otosan, 3Ç24 finansal

sonuçlarını 7 Kasım 2024 tarihinde kamuya açıklayacağını

duyurdu.

KZBGY: Yönetim kurulu kararı ile daha önce alınan birleşme

kararından vazgeçilmiştir.

OYAKC: Şirket Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından

düzenlenen Ünye Limanı İşletmeciliği ihalesine katılmış ve

kazanmıştır.

SNICA: Sanica Isı, Türkiye'deki mevcut bayilerle yapılan

görüşmeler sonucunda, 70 milyon TL tutarında üst yapı

boru ürünlerinin satışı için ürün satış sözleşmeleri

imzalandığını duyurdu.

TATGD: Şirket, sos ve hazır yemek kategorilerine yönelik

yaklaşık 10 milyon Euro'luk yatırım kapsamında, plastik şişe

sos üretim kapasitesini 10 milyon adet artırarak yıllık 85

milyon adede yükseltmiştir. Bu yatırım için yapılan makine,

inşaat ve altyapı harcamalarının maliyeti 2,6 milyon Euro'dur

ve yatırım için Yatırım Teşvik Belgesi alınmıştır.

TKFEN: Tekfen Holding, bağlı ortaklığı Toros Tarım'ın olası

halka arzı için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulacağını

açıkladı.

TTRAK: Türk Traktör, 3Ç24 finansal sonuçlarını 24 Ekim

2024 tarihinde kamuya açıklayacağını duyurdu.

VBTYZ: VBT Yazılım, 297 milyon TL bedelle katıldığı ihaleyi

kazandı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB, politika faizini %50'de sabit tuttu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), enflasyon beklentileri ve yurt içi talep dengelenmesi çerçevesinde politika

faizini %50'de sabit tuttu. Banka, enflasyondaki yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu yineleyerek, fiyatlama

davranışları ve enflasyon beklentilerinin dezenflasyon sürecine yönelik risk oluşturmaya devam ettiğini belirtti. Ayrıca,

kredi ve mevduat piyasalarındaki olası gelişmelerin yakından izlendiği ve parasal aktarım mekanizmasının ilave

makroihtiyati adımlarla destekleneceği ifade edildi. Sıkı para politikasının, enflasyon beklentileri iyileşene kadar

sürdürüleceği vurgulandı.
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Model Portföy
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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinde yatay. Nötr.
MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde, ancak tepki veriyor. Nötr.
RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinin hemen üzerinde tutunuyor. Nötr.
Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5 günlük hareketli ortalamasını yukarı kırdı. Hafif pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.135 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.250 ve ardından 10.350 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.050 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 9.950 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Geçtiğimiz işlem gününde Türk lirası, dolar karşısında

%0,16’lık geri çekilme ile günü 34,09 seviyesinden

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 266 baz

puandan güne başlıyor. Teknik görünüm çerçevesinde

kurun kısa vadede 34 üzerindeki hareketini korumasını ve

34 – 37 bandında işlem görmesini beklemekteyiz.

EUR/USD

EURUSD paritesi günü %0,29’lük kayıpla 1,0830

seviyesinden kapattı. 1,09 desteğinin altına sarkmış olan

paritede aşağı yönlü eğilimin sürdüğünü görüyoruz. Teknik

göstergeler düşüş potansiyelinin korunduğunu ve yakın

vadede 1,08 – 1,10 bandının ön planda olabileceğine işaret

ediyor. Paritede 1,0820 seviyesi kısa vadeli destek, 1,09,

1,0915 ve 1,0950 seviyeleri ise direnç konumunda

bulunuyor.

XAU/USD

ABD tahvil faizleri ve dolar endeksindeki yukarı yönlü

düzeltme altında dönem dönem baskı yaratıyor olsa da,

teknik ve temel dinamikler çerçevesinde yükseliş eğiliminde

bozulma beklemiyor ve geri çekilmelerin alım fırsatı

vereceğine ilişkin beklentimizi koruyoruz. Küresel merkez

bankaları rezervlerini çeşitlendirmek adına altın almaya

devam derken, varlığını koruyan jeopolitik riskler ve Fed’in

faiz indirim süreci de altına ilişkin pozitif bir zemini işaret

ediyor. Teknik olarak kısa vade için 2.500$ – 2.800$ bandını

ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dünü sınırlı artış ile 31,67$ seviyesinden

tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise 84,92 seviyesine

yükseldi. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda gümüşün 29,50$ desteği üzerindeki

hareketini korumasını bekliyor ve bu seviyeye doğru

yaşanabilecek geri çekilmelerin alım fırsatı sunabileceğini

değerlendiriyoruz.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 37.06 35.38 35.94 36.50 37.06 37.62 38.18 38.74

AEFES 182.90 175.87 178.03 180.47 182.63 185.07 187.23 189.67

AGHOL 294.50 285.75 288.50 291.50 294.25 297.25 300.00 303.00

AGROT 12.87 12.12 12.38 12.63 12.89 13.14 13.40 13.65

AKBNK 53.25 50.80 51.95 52.60 53.75 54.40 55.55 56.20

AKFGY 1.88 1.82 1.83 1.86 1.87 1.90 1.91 1.94

AKFYE 17.90 17.26 17.40 17.65 17.79 18.04 18.18 18.43

AKSA 8.48 8.15 8.21 8.35 8.41 8.55 8.61 8.75

AKSEN 35.26 33.82 34.14 34.70 35.02 35.58 35.90 36.46

ALARK 87.20 81.60 84.00 85.60 88.00 89.60 92.00 93.60

ALFAS 48.96 47.77 48.15 48.55 48.93 49.33 49.71 50.11

ALTNY 87.90 85.63 86.27 87.08 87.72 88.53 89.17 89.98

ANSGR 81.50 77.87 79.13 80.32 81.58 82.77 84.03 85.22

ARCLK 143.20 136.33 137.87 140.53 142.07 144.73 146.27 148.93

ARDYZ 31.10 30.11 30.51 30.81 31.21 31.51 31.91 32.21

ASELS 58.25 54.90 55.85 57.05 58.00 59.20 60.15 61.35

ASTOR 69.45 67.42 67.98 68.72 69.28 70.02 70.58 71.32

BERA 13.04 12.47 12.61 12.82 12.96 13.17 13.31 13.52

BIMAS 470.25 457.83 462.92 466.58 471.67 475.33 480.42 484.08

BINHO 293.00 279.33 283.17 288.08 291.92 296.83 300.67 305.58

BJKAS 4.94 4.73 4.78 4.86 4.91 4.99 5.04 5.12

BRSAN 451.75 383.25 401.25 426.50 444.50 469.75 487.75 513.00

BRYAT 1873.00 1,611.67 1,698.33 1,785.67 1,872.33 1,959.67 2,046.33 2,133.67

BTCIM 150.00 144.30 146.00 148.00 149.70 151.70 153.40 155.40

CANTE 1.46 1.41 1.43 1.44 1.46 1.47 1.49 1.50

CCOLA 49.04 46.59 47.19 48.11 48.71 49.63 50.23 51.15

CIMSA 31.68 30.68 31.04 31.36 31.72 32.04 32.40 32.72

CLEBI 1775.00 1,721.67 1,738.33 1,756.67 1,773.33 1,791.67 1,808.33 1,826.67

CWENE 159.90 154.57 155.63 157.77 158.83 160.97 162.03 164.17

DOAS 213.00 206.47 208.13 210.57 212.23 214.67 216.33 218.77

DOHOL 13.12 12.43 12.61 12.86 13.04 13.29 13.47 13.72

ECILC 38.36 37.21 37.49 37.93 38.21 38.65 38.93 39.37

EGEEN 9730.00 9,260.83 9,366.67 9,548.33 9,654.17 9,835.83 9,941.67 10,123.33

EKGYO 10.04 9.66 9.79 9.92 10.05 10.18 10.31 10.44

ENERY 241.00 214.23 220.47 230.73 236.97 247.23 253.47 263.73

ENJSA 54.60 52.05 53.20 53.90 55.05 55.75 56.90 57.60

ENKAI 46.94 43.02 43.98 45.46 46.42 47.90 48.86 50.34

EREGL 49.02 47.83 48.27 48.65 49.09 49.47 49.91 50.29

EUPWR 26.62 25.47 25.91 26.27 26.71 27.07 27.51 27.87

FENER 103.80 100.73 101.67 102.73 103.67 104.73 105.67 106.73

FROTO 968.00 875.00 895.00 931.50 951.50 988.00 1,008.00 1,044.50

GARAN 114.80 110.93 112.87 113.83 115.77 116.73 118.67 119.63

GESAN 40.88 39.55 39.83 40.35 40.63 41.15 41.43 41.95

GOLTS 371.00 359.00 362.00 366.50 369.50 374.00 377.00 381.50

GUBRF 192.70 174.87 181.03 186.87 193.03 198.87 205.03 210.87

HALKB 16.63 15.81 16.02 16.33 16.54 16.85 17.06 17.37

HEKTS 3.80 3.67 3.71 3.75 3.79 3.83 3.87 3.91

ISCTR 12.35 12.00 12.16 12.25 12.41 12.50 12.66 12.75

ISMEN 32.80 30.75 31.21 32.01 32.47 33.27 33.73 34.53

KARSN 14.93 13.92 14.26 14.60 14.94 15.28 15.62 15.96
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 36.58 35.38 35.82 36.20 36.64 37.02 37.46 37.84

KCHOL 182.00 176.47 178.53 180.27 182.33 184.07 186.13 187.87

KLSER 33.94 32.31 32.63 33.29 33.61 34.27 34.59 35.25

KONTR 40.98 39.49 39.99 40.49 40.99 41.49 41.99 42.49

KONYA 6270.00 5,930.00 6,000.00 6,135.00 6,205.00 6,340.00 6,410.00 6,545.00

KOZAA 57.70 54.43 55.27 56.48 57.32 58.53 59.37 60.58

KOZAL 20.48 19.67 19.87 20.17 20.37 20.67 20.87 21.17

KRDMD 26.72 25.72 26.12 26.42 26.82 27.12 27.52 27.82

KTLEV 50.70 47.95 49.00 49.85 50.90 51.75 52.80 53.65

LMKDC 21.56 20.77 21.01 21.29 21.53 21.81 22.05 22.33

MAVI 78.70 75.43 76.57 77.63 78.77 79.83 80.97 82.03

MGROS 424.75 408.08 415.42 420.08 427.42 432.08 439.42 444.08

MIATK 39.02 37.01 37.61 38.31 38.91 39.61 40.21 40.91

MPARK 310.75 294.67 299.08 304.92 309.33 315.17 319.58 325.42

OBAMS 37.88 35.45 36.05 36.97 37.57 38.49 39.09 40.01

ODAS 5.72 5.57 5.62 5.67 5.72 5.77 5.82 5.87

OTKAR 460.00 446.25 450.50 455.25 459.50 464.25 468.50 473.25

OYAKC 56.70 55.03 55.67 56.18 56.82 57.33 57.97 58.48

PAPIL 75.50 67.60 70.30 72.90 75.60 78.20 80.90 83.50

PEKGY 4.12 4.00 4.04 4.08 4.12 4.16 4.20 4.24

PETKM 19.58 18.92 19.15 19.37 19.60 19.82 20.05 20.27

PGSUS 240.90 227.80 230.70 235.80 238.70 243.80 246.70 251.80

REEDR 22.10 19.93 20.79 21.45 22.31 22.97 23.83 24.49

RGYAS 103.50 101.60 102.50 103.00 103.90 104.40 105.30 105.80

SAHOL 87.50 84.30 85.90 86.70 88.30 89.10 90.70 91.50

SASA 3.97 3.81 3.84 3.91 3.94 4.01 4.04 4.11

SISE 41.14 38.72 39.26 40.20 40.74 41.68 42.22 43.16

SKBNK 4.16 3.96 4.00 4.08 4.12 4.20 4.24 4.32

SMRTG 35.32 34.09 34.33 34.83 35.07 35.57 35.81 36.31

SOKM 42.08 40.71 41.25 41.67 42.21 42.63 43.17 43.59

TABGD 133.20 126.57 129.33 131.27 134.03 135.97 138.73 140.67

TAVHL 230.40 218.03 221.87 226.13 229.97 234.23 238.07 242.33

TCELL 87.25 82.85 84.25 85.75 87.15 88.65 90.05 91.55

THYAO 273.50 264.42 266.83 270.17 272.58 275.92 278.33 281.67

TKFEN 70.80 60.17 62.83 66.82 69.48 73.47 76.13 80.12

TMSN 114.50 111.37 112.43 113.47 114.53 115.57 116.63 117.67

TOASO 195.30 188.40 190.30 192.80 194.70 197.20 199.10 201.60

TSKB 11.54 10.82 10.98 11.26 11.42 11.70 11.86 12.14

TTKOM 48.04 45.88 46.48 47.26 47.86 48.64 49.24 50.02

TTRAK 730.00 701.00 708.00 719.00 726.00 737.00 744.00 755.00

TUKAS 6.56 6.40 6.47 6.51 6.58 6.62 6.69 6.73

TUPRS 147.40 143.57 144.73 146.07 147.23 148.57 149.73 151.07

TURSG 12.17 11.77 11.88 12.03 12.14 12.29 12.40 12.55

ULKER 131.40 122.33 124.27 127.83 129.77 133.33 135.27 138.83

VAKBN 22.18 21.03 21.31 21.75 22.03 22.47 22.75 23.19

VESBE 18.60 17.54 17.82 18.21 18.49 18.88 19.16 19.55

VESTL 60.60 57.57 58.33 59.47 60.23 61.37 62.13 63.27

YEOTK 157.00 148.07 150.73 153.87 156.53 159.67 162.33 165.47

YKBNK 26.54 25.57 25.97 26.25 26.65 26.93 27.33 27.61

ZOREN 4.16 3.99 4.03 4.09 4.13 4.19 4.23 4.29
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 182.90 92.34 304.75 120.82 304.75 %98 %51 %67 %67 46.00 40.00 18.00 16.00

AKBNK 53.25 26.37 70.75 33.41 70.75 %102 %59 %33 %33 47.00 43.00 33.00 32.00

ALARK 87.20 82.15 144.22 82.15 144.22 %6 %6 %65 %65 5.00 7.00 19.00 17.00

ARCLK 143.20 121.90 196.10 124.60 196.10 %17 %15 %37 %37 16.00 16.00 28.00 27.00

ASELS 58.25 38.69 67.30 45.14 67.30 %51 %29 %16 %16 34.00 26.00 47.00 46.00

ASTOR 69.45 65.15 134.05 65.15 134.05 %7 %7 %93 %93 7.00 9.00 8.00 6.00

BIMAS 470.25 262.96 625.78 286.37 625.78 %79 %64 %33 %33 41.00 44.00 32.00 31.00

BRSAN 451.75 348.25 1034.00 348.25 784.00 %30 %30 %129 %74 20.00 27.00 5.00 11.00

CCOLA 49.04 30.61 83.82 42.53 83.82 %60 %15 %71 %71 36.00 18.00 14.00 12.00

DOAS 213.00 192.31 356.24 204.83 356.24 %11 %4 %67 %67 13.00 4.00 16.00 14.00

DOHOL 13.12 10.33 17.77 11.07 17.77 %27 %19 %35 %35 18.00 20.00 29.00 28.00

EGEEN 9,730.00 8614.25 18307.76 8935.00 18307.76 %13 %9 %88 %88 14.00 14.00 9.00 7.00

EKGYO 10.04 6.28 12.90 6.88 12.90 %60 %46 %28 %28 35.00 37.00 38.00 37.00

ENJSA 54.60 41.22 71.80 42.85 71.80 %32 %27 %32 %32 22.00 25.00 35.00 34.00

ENKAI 46.94 28.07 51.75 31.37 51.75 %67 %50 %10 %10 38.00 39.00 49.00 49.00

EREGL 49.02 35.86 60.25 37.76 60.25 %37 %30 %23 %23 26.00 28.00 42.00 41.00

FROTO 968.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %38 %37 %29 %29 27.00 33.00 36.00 35.00

GARAN 114.80 42.23 138.30 52.60 138.30 %172 %118 %20 %20 50.00 50.00 45.00 44.00

GUBRF 192.70 130.50 405.00 130.50 221.50 %48 %48 %110 %15 32.00 38.00 7.00 47.00

HALKB 16.63 11.34 20.24 11.53 20.24 %47 %44 %22 %22 31.00 36.00 43.00 42.00

HEKTS 3.80 3.66 8.97 3.66 8.43 %4 %4 %136 %122 3.00 3.00 3.00 3.00

ISCTR 12.35 7.60 17.77 8.65 17.77 %63 %43 %44 %44 37.00 34.00 24.00 23.00

KCAER 36.58 24.43 68.77 27.87 68.77 %50 %31 %88 %88 33.00 30.00 10.00 8.00

KCHOL 182.00 129.23 270.75 133.37 270.75 %41 %36 %49 %49 28.00 32.00 20.00 19.00

KONTR 40.98 37.76 97.25 37.76 97.25 %9 %9 %137 %137 9.00 13.00 2.00 2.00

KOZAL 20.48 18.52 29.60 19.06 29.60 %11 %7 %45 %45 12.00 10.00 23.00 22.00

KRDMD 26.72 21.02 33.88 21.02 33.88 %27 %27 %27 %27 19.00 24.00 41.00 40.00

MGROS 424.75 317.71 584.00 324.85 584.00 %34 %31 %37 %37 23.00 29.00 27.00 26.00

MIATK 39.02 26.70 84.40 32.08 84.40 %46 %22 %116 %116 30.00 22.00 6.00 4.00

ODAS 5.72 5.53 13.49 5.53 11.06 %3 %3 %136 %93 2.00 2.00 4.00 5.00

OYAKC 56.70 51.45 81.50 54.20 81.50 %10 %5 %44 %44 11.00 5.00 25.00 24.00

PETKM 19.58 16.96 26.20 18.15 26.20 %15 %8 %34 %34 15.00 12.00 31.00 30.00

PGSUS 240.90 130.53 260.00 132.58 260.00 %85 %82 %8 %8 42.00 47.00 50.00 50.00

REEDR 22.10 16.40 79.50 19.21 79.50 %35 %15 %260 %260 25.00 17.00 1.00 1.00

SAHOL 87.50 50.39 111.00 56.83 111.00 %74 %54 %27 %27 39.00 42.00 40.00 39.00

SASA 3.97 3.77 6.83 3.77 6.48 %5 %5 %72 %63 4.00 6.00 13.00 18.00

SISE 41.14 37.48 55.64 37.48 55.64 %10 %10 %35 %35 10.00 15.00 30.00 29.00

SOKM 42.08 41.80 70.95 41.80 70.95 %1 %1 %69 %69 1.00 1.00 15.00 13.00

TAVHL 230.40 99.95 294.75 107.00 294.75 %131 %115 %28 %28 48.00 49.00 39.00 38.00

TCELL 87.25 46.60 115.30 57.25 115.30 %87 %52 %32 %32 45.00 41.00 34.00 33.00

THYAO 273.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %35 %19 %21 %21 24.00 21.00 44.00 43.00

TOASO 195.30 183.70 353.75 183.70 353.75 %6 %6 %81 %81 6.00 8.00 11.00 9.00

TTKOM 48.04 18.82 57.80 24.48 57.80 %155 %96 %20 %20 49.00 48.00 46.00 45.00

TTRAK 730.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %19 %16 %48 %48 17.00 19.00 22.00 21.00

TUPRS 147.40 112.07 189.77 119.95 189.77 %32 %23 %29 %29 21.00 23.00 37.00 36.00

ULKER 131.40 70.85 188.70 77.35 188.70 %85 %70 %44 %44 44.00 45.00 26.00 25.00

VAKBN 22.18 11.96 25.40 12.69 25.40 %85 %75 %15 %15 43.00 46.00 48.00 48.00

VESTL 60.60 42.54 107.30 44.56 107.30 %42 %36 %77 %77 29.00 31.00 12.00 10.00

YKBNK 26.54 15.17 39.46 18.47 39.46 %75 %44 %49 %49 40.00 35.00 21.00 20.00

ZOREN 4.16 3.87 6.94 3.87 6.94 %7 %7 %67 %67 8.00 11.00 17.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13


